
 

 
УКРАЇНА 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ 
ШАРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ  № 73 

 
 08  квітня 2022 року ​ ​ ​ ​ ​ ​ м.Шаргород 
 
Про заходи з організації щорічної акції  з благоустрою 
та санітарної очистки території населених пунктів 
Шаргородської територіальної громади 
 
​ Відповідно до  розпорядження Кабінету Міністрів України від 31 березня 
2010 року № 777-р «Деякі питання проведення щорічної акції «За чисте 
довкілля» та благоустрою територій населених пунктів», наказу Вінницької 
обласної військової адміністрації від 06.04.2022 р. № 252 та Правил 
благоустрою м. Шаргорода та сільських населених пунктів  Шаргородської 
міської ради, з метою поліпшення санітарного та естетичного стану територій 
населених пунктів громади після зимового періоду експлуатації, покращення 
благоустрою та озеленення територій, виконавчий комітет міської ради  
В И Р І Ш И В: 
   

1. Затвердити заходи з організації щорічної акції з благоустрою та 
санітарної очистки території населених пунктів територіальної громади 
(далі-заходи), що додаються. 

 
​ 2. Управлінню містобудування, архітектури, житлово-комунального 
господарства, екології та комунальної власності Шаргородської міської ради 
інформувати управління розвитку територій та інфраструктури обласної 
військової адміністрації про виконання заходів до 20 квітня 2022 року та 10 
травня 2022 року. 
 
​ 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Артема Соляника.  
 
​  
 
​ Міський голова​ ​ ​ ​ Володимир БАРЕЦЬКИЙ 
 
 
 
​  
 
 



 
 

ЗАХОДИ 
з організації щорічної акції  з благоустрою 

та санітарної очистки території населених пунктів 
Шаргородської територіальної громади 

 
 
1. Забезпечити:  
1) Ліквідацію несанкціонованих, стихійних сміттєзвалищ твердих 

побутових відходів. 
                              Старости старостинських округів, адміністратори,   
                              КП «Комунсервіс» 

​ Квітень-травень 2022 р. 
 
2) Упорядкування, згідно Закону України «Про відходи», паспортизованих 

місць видалення твердих побутових відходів. 
 

                              Старости старостинських округів, адміністратори,   
                              КП «Комунсервіс» 

​ Квітень-травень 2022 р. 
 
3) Упорядкування меморіальних комплексів, братських могил, кладовищ, 

історичних пам’яток. 
                             Старости старостинських округів, адміністратори,   
                              КП «Комунсервіс» 

​ Квітень-травень 2022 р. 
 
4) Очистку прибудинкових територій, територій, прилеглих до бюджетних 

установ, підприємств та організацій. 
 

                              Старости старостинських округів, адміністратори,   
                              КП «Комунсервіс» 

​ Квітень-травень 2022 р. 
 
5) Очистку територій, прилеглих до місць масового перебування та 

відпочинку населення. 
                              Старости старостинських округів, адміністратори,   
                              КП «Комунсервіс» 

​ Квітень-травень 2022 р. 
 
6) Проведення озеленення територій, населених пунктів. 
 

                             Старости старостинських округів, адміністратори,   
                              КП «Комунсервіс» 

​ Квітень-травень 2022 р. 
 
7) Очищення придорожніх смуг автомобільних доріг, прибережних смуг 

біля річок, ставків та інших водойм. 



  
                              Старости старостинських округів, адміністратори,   
                              КП «Комунсервіс» 

​ Квітень-травень 2022 р. 
 
8) Проведення санітарного очищення на територіях, які відносяться до 

природно-заповідного фонду. 
 

                             Старости старостинських округів, адміністратори,   
                              КП «Комунсервіс» 

​ Квітень-травень 2022 р. 
 


